
 
 

UCHWAŁA NR 58.540.2023 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie Miasta Rydułtowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/266/01 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 25 czerwca 2001 r. zmienia się 
następujące nazwy ulic: 

Lp Nazwa podlegająca zmianie Nazwa ulicy po zmianie Nr załącznika 
1 Gen. Józefa Bema gen. Józefa Bema załącznik nr 1 
2 Gen. Stanisława Maczka gen. Stanisława Maczka załącznik nr 2 
3 Gen. Władysława Sikorskiego gen. Władysława Sikorskiego załącznik nr 3 
4 Św. Jacka św. Jacka załącznik nr 4 
5 O. Augustyna Kordeckiego o. Augustyna Kordeckiego załącznik nr 5 
6 Ks. Bolesława Szyszki ks. Bolesława Szyszki załącznik nr 6 
7 Ks. Józefa Szafranka ks. Józefa Szafranka załącznik nr 7 
8 Św. Maksymiliana Kolbe św. Maksymiliana Kolbe załącznik nr 8 

§ 2. W uchwale nr XLV/377/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 24 czerwca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 2445) zmienia się nazwę ulicy: „Ks. Franciszka Blachnickiego” na: „ks. Franciszka Blachnickiego” – 
załącznik nr 9. 

§ 3. 1. Ulice wymienione w § 1 są drogami publicznymi zaliczonymi do kategorii dróg gminnych uchwałą 
nr XXV/224/2000 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 28 grudnia 2000 r. z późn. zm. 

2. Ulica wymieniona w § 2 jest drogą wewnętrzną w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645). 

§ 4. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 i § 2, obrazują załączniki graficzne nr 1-9 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 6. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4742



§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4742



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4742
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4742



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4742
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4742
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4742



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4742



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4742
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4742



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 58.540.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4742


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-06-05T06:26:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




